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1 554834 TRATZI JESSICA j.tratzi@studenti.unipi.it
Le cure pulite sono nelle nostre mani: uno studio trasversale sulla 

conoscenza e l'adesione alle buone pratiche.
ANELLI CATIA Virdis Agostino IFE-LU

2 568488 CASCIOTTI GRETA g.casciotti@studenti.unipi.it
Gratitudine, speranza e narrazioni di fibromialgia: studio quali-

quantitativo
ARDIS SERGIO Giannaccini Gino IFE-LU

3 520087 CECCHI MATTEO m.cecchi8@studenti.unipi.it
Speranza e gratitudine negli studenti italiani di scienze 

infermieristiche al tempo del Coronavirus: uno studio cross-

sectional.

ARDIS SERGIO Scuri Rossana IFE-LU

4 568477 GRAZIANI SARA s.graziani2@studenti.unipi.it
La gestione infermieristica del corretto posizionamento del 

paziente sul letto operatorio nelle fratture prossimali di femore e 

dell'articolazione coxo-femorale
GIANASSI GIANLUCA Freer Giulia IFE-LU

5 566008 SUFFREDINI FEDERICA f.suffredini1@studenti.unipi.it
Responsabilita dell'Infermiere nell'ambito dell'Emergenza-Urgenza 

e l'utilizzo della Telemedicina
GORI FEDERICA Falleni Alessandra IFE-LU

6 568519 DONATO NOEMI n.donato@studenti.unipi.it
L'utilizzo del chewing gum dopo un intervento di chirurgia 

colonrettale: una revisione della letteratura.
PAGLIARO SALVATORE Virdis Agostino IFE-PI

7 566249 MAFFEI IRENE i.maffei@studenti.unipi.it Infermiere di anestesia: ruolo e competenze in Italia e all'estero PAGLIARO SALVATORE Giannaccini Gino IFE-PI

8 594401 PETRITAJ BORA b.petritaj@studenti.unipi.it
ARRESTO CARDIACO E RIANIMAZIONE CARDIOPOLMONARE: 

L'IMPORTANZA DELL'EDUCAZIONE SANITARIA E DELLA 

PREVENZIONE
PAGLIARO SALVATORE Freer Giulia IFE-PI

9 567420 PIERONI MARTINA m.pieroni10@studenti.unipi.it
Il processo di handover infermieristico nella pratica clinica: 

revisione della letteratura
PAGLIARO SALVATORE Falleni Alessandra IFE-PI
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MEMBRI che integrano la commissione: Dott.ri Ardis Sergio per i candidati Casciotti, Cecchi, Gianluca Giannassi per la candidata Graziani, Federica Gori per la candidata Suffredini, Pagliaro 

per i candidati Donato, Maffei, Petritaj, Pieroni
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Università di Pisa

COMMISSIONE IFE_LU-PI
PROVA PRATICA ore 14.00; DISCUSSIONE ore 16.00

Polo didattico Lucca e Pisa - CdL Infermieristica - Seduta del 10 dicembre 2020 ore 14.00 - IN COLLEGAMENTO PER VIA TELEMATICA

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Scuola di Medicina


